PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
муниципального образования

муниципального округа

ЛИТЕЙНЫЙ  ОКРУГ _______________________________________________________________________________________

РАСПОРЯЖЕНИЕ
г. Санкт-Петербург                                                                                      от 31 декабря 2014 года
№ 71
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», и Федерального закона от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,

1.Утвердить Перечень должностей муниципальной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, согласно Приложению № 1 к настоящему Распоряжению.

2.Обязать граждан, претендующих на замещение  должностей  муниципальной службы, включенных в перечни, установленные нормативными правовыми актами Российской Федерации предоставлять в Муниципальный Совет муниципального образования муниципального округа Литейный округ не только сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.

3.Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                                                            П.В. Дайняк
Приложение
к распоряжению Главы

 муниципального образования Литейный округ
от 31 декабря 2014  № 71

Перечень должностей муниципальной службы,
при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

- руководитель аппарата Муниципального Совета
- главный бухгалтер

- главный специалист